

Objednávka číslo: 269/2024

Dodavatel:

Město Nové Město nad Metují

Určeno pro OSN

v Novém Městě nad Metují

dne: 02.07.2024

Jan Renfus

Riegrova 195

547 01 Náchod

IČO: 11591994

tel.: [REDACTED]

e-mail: [REDACTED]

Objednáváme u Vás	Množství	Jednotka	Cena
celkovou rekonstrukci topného systému, v b.j. č. 8, v čp. 34, Žižkovo náměstí, 549 01 Nové Město nad Metují, dle Vaší cenové nabídky ze dne 01.07.2024. Fakturu vystavte v režimu přenesené daňové povinnosti			
Cena celkem bez DPH:			134.530,- Kč

jméno

podpis

datum
02.07.2024

Odpovědný pracovník: Tichý Petr – 724 461 157

Příkazce operace: Tichý Petr – vedoucí OSN

Správce rozpočtu: Kunte Jiří – vedoucí OF

Fakturu zašlete na výše uvedenou adresu a uveďte na ní číslo a datum objednávky.

Rekonstrukce topení BJ Žižkovo nám.34

Investor-Město Nové Město nad Metují,Nové Město nad Metují

položka	poč.		jedm. cena	cena celkem
	jedm.	jedm.		
izolace	m	60,0	10,00 Kč	600,00 Kč
tr. 15	m	27,0	280,00 Kč	7 560,00 Kč
tr. 18	m	14,0	380,00 Kč	5 320,00 Kč
tr. 22	m	20,0	450,00 Kč	9 000,00 Kč
spoj.mat. Cu	ks	1,0	2 950,00 Kč	2 950,00 Kč
př.přím.4243G 15-1/2	ks	2	110,00 Kč	220,00 Kč
př.přím.4243G 22-1	ks	3	140,00 Kč	420,00 Kč
koh.kul.vyp. 1/2	ks	2	140,00 Kč	280,00 Kč
koh.kul. 3/4	ks	3	250,00 Kč	660,00 Kč
Filtr $\frac{3}{4}$	ks	1	245,00 Kč	245,00 Kč
R.S. $\frac{3}{4}$	ks	5	90,00 Kč	450,00 Kč
koh.kul. $\frac{1}{2}$	ks	1	200,00 Kč	200,00 Kč
R.V. př. 1/2	ks	1	290,00 Kč	290,00 Kč
R.S. uz. 1/2	ks	11	240,00 Kč	2 640,00 Kč
soupr. k uchycení těl.	ks	5	1,00 Kč	5,00 Kč
montáž rad.	ks	6	1 850,00 Kč	11 100,00 Kč
drob.materiál	ks	1,0	1 550,00 Kč	1 550,00 Kč
montáž rozvodů	ks	1,0	2 450,00 Kč	2 450,00 Kč
VK komplet Heimeier	ks			
ob.pokoj VK33/60140	ks	1	8 200,00 Kč	8 200,00 Kč
kuch.VK22/9080	ks	1	6 150,00 Kč	6 150,00 Kč
pok. VK22/60140	ks	1	5 700,00 Kč	5 700,00 Kč
lož.VK 22/60140	ks	1	5 700,00 Kč	5 700,00 Kč
koup.VK11/9040	ks	1	3 050,00 Kč	3 050,00 Kč
koup. KT 1800/450	ks	1	2 980,00 Kč	2 980,00 Kč
el.top.těleso koupelna	ks	1	1 350,00 Kč	1 350,00 Kč
úprava a dosekání	soub	1	6 100,00 Kč	6 100,00 Kč

Úprava rozvodu plynu				
vsazení uzáveru u plynoměru		1	650,00 Kč	1 650,00 Kč
dopojení kotle	ks	1	1 850,00 Kč	1 850,00 Kč
kyslík plyn	ks	1	990,00 Kč	990,00 Kč
Cu 22 plynovod	m	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč
KK DN20	ks	1	260,00 Kč	260,00 Kč
KK DN25	ks	2	320,00 Kč	640,00 Kč
montáž plynu	ks	1	2 850,00 Kč	2 850,00 Kč
revize plynu	ks	1	1 990,00 Kč	1 990,00 Kč
přesun hmot	ks	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
			11 990,00	
dopojení ÚT ,voda,plyn	ks	1	Kč	11 990,00 Kč
demontáž a vypuštění	soub	1	4 900,00 Kč	4 900,00 Kč
demontáž stáv.vložky	soub	1	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
vedení kotle do provozu a proškolení obsluhy-prostorový				
termostat		1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč
komín D80				
montáž komínu	soub	1	3 100,00 Kč	3 100,00 Kč
revize komínu	ks	1	1 550,00 Kč	1 550,00 Kč
konzole komínová	ks	1	450,00 Kč	450,00 Kč
patní koleno D60	ks	1	880,00 Kč	880,00 Kč
Redukce 60/80	ks	1	420,00 Kč	420,00 Kč
komín D80	m	6	440,00 Kč	2 640,00 Kč
Prodl. 60/100 0,5m	ks	2	750,00 Kč	1 500,00 Kč
Koleno 60/100	ks	1	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
Cena celkem bez DPH				134 530,000 Kč
12% DPH				
CENA CELKEM S DPH				